Formato 1C-1

HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NINO INDIGENA GUERRERENSE
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacin de Servicios
Participaciones, Aportaci , & ios, | 0 Deri de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensi y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convernios, Incentivos Derivados de la Colaboracian Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Phblica
Inversidn Piblica nao Capitalizable
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2024

2,604,855.55
345.35
2,604,510.20
84,423,135.13

84,423,135.13

87,027,990.68

86,569,059.12
66,983,794.97
9,352,000.91
10,233,263.24
38,900.00

38,900.00

2,124,711.94
2,124,711.94

88,732,671.06
1,704,680.38 -

2023

1,832,714.82
330.28
1,832,384.54
79,284,177.85

79,284,177.85

81,116,892.67

80,302,800.93
60,947,245.85
10,566,877.95
8,788,677.13
31,400.00

31,400.00

2,153,319.19
2,153,319.19

82,487,520.12
1,370,627.45
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